
IiÈTB

,t t.i,ii-' $r

W COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA N. 01 DEL 1OIO1I2O14

DETERMINMIONE N, 02 DEL 1OIO1I2O14 DEL REGISTRO GENERALE

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1828A DEL 09112t2013 ALLA DITTA GIANNoNE
CòMPUTERS SAS DI GIANNONE FRANCO PER LA FORNITURA TRAIVIITE MEPA CONSIP DI

PRODOTTI PER L'INFORMATICA,

IIL RESPONSABILE DELL'AREA

PREMESSo che con propria determinazione n. 791/RG del 1511012013 si è proceduto all'acquisto in

economia di n. 3 gruppi di continuità e di una stampante laser monocromatica con affidamento diretto
della fornitura tramite NIEPA Consip alla ditta Giannone Computers S.a.s., ai sensi dell'ex art. 125

comma 1 1 del D. Lgs. 163/2006; altresì è stata prenotata in bilancio la necessìtante somma di

€ 246,38 iva compresa, successivamente impinguata per l'importo di € 24 '34 con propria

determinazione n. 906/RG del 0311212013,

CoNStDERATo che la fornitura dei n. 3 gruppi di continuità e della stampante laser ha avuto luogo

regolarmente;

DATo ArIo:
. che la ditta fornitrice ha prodotto regolarmente la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari

e del conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136 deì 13 agosto 2010 e sm.i., con
l'identif icazione delle persone delegate ad operarvi;
. che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 13 agosto 2010 n. 136, ìl Codice
ldentificativo Gara attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture è
il n. ZCCoBD48CE;
. che l'ufficio ha proweduto a richiedere il DURC attestante la regolarìtà contributiva per la ditta
fornitrice in data 11t12t2013, risultato regolare ed emesso in data 1311212013 con pec dell'INPS id:

opec27 5.20131213053602.04595.04.1.2@postaceft.inps.gov.lf ed acquisito al protocollo dell'Ente
n. 17030 del 1911212013;

VrsrA la fattura n. '1828A del 0911212013 dell'importo dt € 270,72 iva compresa, emessa dalla ditta
Giannone Computers S.a.s. ed acquisita al protocollo Ente n. 16630 del 1211212013;

RtrENUro che si puÒ procedere alla liquidazione e al pagamento della suddetta fattura trattandosi di

obbligazione contrattualmente assunta giusta OdA Consip n. 1027946 del0311212013;

RTTENUTA propria ia competenza a seguito della determinazione sindacale n.40 del 0310912012 e

successive n. 52 del 2811212013 e n. 02 del 0710112014 di proroga conferimento extra-dotazione
organica dell'incarico di istruttore direttivo tecnico con le connesse responsabilità di direzione e
gestione dell'area tecnica e conferimento incarico aggiuntivo della responsabilità e del coordìnamento
dello S.U.A.P.

Vrsr:
- il D.Lgs. '18 agosto 2000, n.267 "Testo unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";
- il vigente Regolamento dei Contratti dell'Ente;
- la delìberazione di G.C. n. 45 del 14.05.2013 avente ad oggetto: 'Rlcorso al sistema di e-
procurement negli acquisti pubblici. Obbligatorietà dell'approvvigionamento elettronico di servizi e
forniture sotto soglia (€ 200.000,00) ed in economia. Linee guida";

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa,
1)di liquidare e pagare, a saldo della fattura n. 1828A del 0911212013, alla ditta Giannone Computers
S.a.s. di Giannone Franco con sede in Modica (RG) via [ilacallè n. 5, partita IVA 01170160889, iscritta
al REA n. 99043 presso la CCIAA di Ragusa, la somma complessiva di € 270,72 per la fornitura
de qua, giusta OdA Consip n. 1027946 del 03h212013, protocollo Ente n. 16270 pari data;

COMUNE DI CALATABIANO _ AREA TECNICA



2) di erogare la somma di € 270,72 tramite bonifico presso la Banca lntesa SanPaolo - filiale 00368
sul conto corrente indicato in fattura, intestato al fornitore;

3) di dare afto che:
. la spesa complessiva di € 270,72 è stata autorizzata ed impegnata con le proprie determinazioni
n. 791/RG del 1511012013 e n. 906/RG del0311212013 all'intervento 2.01.08.05/1, impegno n. 1634 /
2012, del bilancio comunale 2013 RR. PP;
. il Codice ldentificativo Gara attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture è il n. ZCC0BD4SCE;
.la ditta fornitrice ha prodotto regolarmente la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari e del
conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136 del 13 agosto 2010 e s.m.i., con l'identificazione
delle persone delegate ad operarvi:

4) di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per quanto di
giannonecomputers@legalmail.it della ditta fornitrice, nonché all'Albo
pubblicazìone.

Allegati per il servizio finanziariol
a) Mandati di pagamento;
b) Dichìarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
c) Fattura n. 1828A del Ogl12l2113.

competenza, all'indirizzo pec
Pretorio online per la relativa

COMUNE DI CALATABIANO -AREA TECNICA


